(
BM0
6
_QT
16
_ĐBCL&KT_
PK
SĐ
)
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
TỔ CHẤM PHÚC KHẢO
(TỔ KIẾM TRA, XÁC MINH)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thanh Hoá, ngày …… tháng ….. năm …….

BÁO CÁO
Về việc chấm phúc khảo (kiểm tra, xác minh) bài thi kết thúc học phần

Kính gửi: 	Ban giám hiệu.

Thực hiện chỉ đạo của Ban giám hiệu về việc tổ chức chấm phúc khảo (kiểm tra, xác minh) điểm thi kết thúc học phần của Khoa ...., tổ chấm phúc khảo (kiểm tra, xác minh) đã hoàn thành công việc.
Thời gian: .....giờ......, ngày ...... tháng ..... năm 20 .....; Địa điểm: ........................................
Tên học phần…….……………………………………..........................................................
Mã học phần ……….................; Số tín chỉ: …...
Kết quả:
	TT
	Họ và tên
	Mã SV
	Loại điểm
	Điểm cũ
	Điểm mới
	Lý do thay đổi

	1.

	2.

	3.

	Tổ chấm phúc khảo (kiểm tra, xác minh) báo cáo kết quả và xin ý kiến Ban giám hiệu về việc điều chỉnh điểm trên hệ thống./.

	BAN GIÁM HIỆU DUYỆT
(Ban giám hiệu cho ý kiến chỉ đạo)
	TỔ TRƯỞNG

	THƯ KÍ